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ПРИКАЗ

от « 27 » августа  2020 года № 68
О распределении отдельных учебных кабинетов за каждым классом 

на 2020-2021 учебный год


В целях исполнения Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 30.07.2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19), согласно разделу III пункту 3.2 данного Постановления приказываю:

1. За каждым классом закрепить отдельный учебный кабинет, в котором дети обучаются по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального оборудования (в том числе, физической культуры, технологии, физики, химии, музыки, ОБЖ):
	Класс
	Кабинет
	Класс
	Кабинет

	1
	8
	7
	29

	2
	11
	8
	31

	3
	12
	9
	24

	4
	10
	10
	20

	5
	22
	11
	33

	6
	25
	
	


2. Классным руководителям довести данную информацию до сведения обучающихся и родителей (законных представителей).

3. Завхозу школы Смирнову В.П.:

3.1. Организовать проведение генеральных уборок всех учебных и специализированных кабинетов, рекреаций не реже 1 раза в неделю;

3.2. Производить влажную уборку всех помещений с применением дезинфицирующих средств  с обработкой всех контактных поверхностей;

3.3. Осуществлять контроль за проветриванием рекреаций, коридоров и учебных кабинетов, в соответствии с графиком учебного процесса;

3.4. Осуществлять контроль за регулярным обеззараживанием воздуха с использованием оборудования по обеззараживанию воздуха.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:
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